ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» сентября 2019 года
03 часа 05 минут

	№76/430

г. Чаплыгин

Об утверждении итогов голосования на выборах

главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года
на территории Чаплыгинского района
В соответствии со статьей 64 Закона Липецкой области от 9 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области» и установив итоги голосования на основании данных протоколов участковых избирательных комиссий №№20-01 – 20-36 об итогах голосования на территории Чаплыгинского района, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района об итогах голосования на территории Чаплыгинского района (Протокол прилагается).

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	А.С. КОННОВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	Ю.В. КОРОТКИХ